УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ № 595

 2  декабря 2020г.                                                                   г. Красный Сулин

Об организации и проведении областного конкурса

«Тематический ЕГЭ памяти   и славы »

   В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией, на основании

письма  Министерства образования Ростовской области от 20.11.2020г №

24/2.2-17841 областной конкурс «Тематический ЕГЭ памяти и славы»

проводится  в дистанционном формате на базе общеобразовательных

организаций, в которых обучаются участники областного конкурса –

победители муниципального этапа конкурса. На основании

вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  10 декабря 2020г проведение  областного конкурса

«Тематический ЕГЭ памяти и славы» на базе 5 общеобразовательных

организаций (МБОУ гимназия № 1, СОШ № 2, СОШ № 3,лицей № 7,

Лиховская СОШ),   в которых  обучаются участники областного конкурса –

победители и призеры муниципального этапа конкурса.

2. Руководителям  МБОУ гимназия № 1, СОШ № 2, СОШ № 3, лицей №

7, Лиховская СОШ:

2.1. назначить ответственных за организацию и проведение конкурса, в

том числе организаторов в аудиториях.

2.2. В аудитории, задействованной в проведении конкурса, обеспечить

оф.лайн видеонаблюдение.

2.3. обеспечить соблюдение мер информационной безопасности при

проведении и сканировании работ участников конкурса.

3. Назначить  ответственным за организацию  и проведение конкурса на

территории  Фетисову В.А., директора МБУ ИМЦ.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Красносулинского района                                                           М.П.Дремина

Список

 участников областного конкурса «Тематический ЕГЭ памяти и славы»

№ Ф.И.О. участника Наименование общеобразовательной
организации

город Азов
1 Литвиненко Мария

Алексеевна
МБОУ СОШ № 5 г. Азова

2 Кочетова Арина Алексеевна МБОУ СОШ № 13 г. Азова
3 Беломаз Дана Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 г. Азова

Азовский район
4 Ганоцкий Богдан

Владиславович
МБОУ Круглянская СОШ Азовского
района

5 Русяева Диана Денисовна МБОУ Кулешовская СОШ № 17
Азовского района

6 Клюшников Максим
Дмитриевич

МБОУ Кагальницкая СОШ Азовского
района

7 Бойко Вероника Витальевна МБОУ Кагальницкая СОШ Азовского
района

Аксайский район
8 Богданова

Юлия Сергеевна
МБОУ СОШ № 4

9 Луганский Кирилл
Андреевич

МБОУ СОШ № 4

10 Рызенко Элеонора Сергеевна МБОУ Аксайского района гимназия № 3
город Батайск

11 Ли
Екатерина Владимировна

МБОУ СОШ №2

12 Корниенко Мария
Алексеевна

МБОУ лицей №10

13 Ильясова Севиль
Бахтиеровна

МБОУ СОШ №4 с УИОП

14 Каграманян Элина
Вадимовна

МБОУ СОШ №4 с УИОП

15 Бородина Диана
Александровна

МБОУ СОШ №4 с УИОП

16 Богомолова Елизавета
Максимовна

МБОУ Гимназия №21

Белокалитвинский район
17 Куприй

Софья    Романовна
МБОУ СОШ № 1

18 Гриненко Александра
Сергеевна

МБОУ СОШ № 11

19 Руденко Александр
Дмитриевич

МБОУ СОШ № 6

Боковский район
20 Маркина

Анастасия  Владимировна
МБОУ «Боковская СОШ имени Я.П.
Теличенко» Боковского района

21 Плотникова
Ирина  Игоревна

МБОУ «Боковская СОШ имени Я.П.
Теличенко» Боковского района

22 Тарасова
Алина  Геннадьевна

МБОУ «Каргинская СОШ имени М.А.
Шолохова» Боковского района

Верхнедонской район
23 Кочетова

Татьяна Сергеевна
МБОУ Шумилинская СОШ

24 Батлаева
Алина Сергеевна

МБОУ Верхнедонская гимназия

25 Банчук
Анжелика Юрьевна

 МБОУ Мещеряковская СОШ

Веселовский район
26 Коденко

Ирина Вячеславовна
МБОУ Веселовская СОШ №1

27 Мартыненко Максим
Александрович

МБОУ Веселовская СОШ №1

28 Мясоедов
Артем Николаевич

МБОУ Верхнесоленовская СОШ

29 Никонова Анастасия
Андреевна

МБОУ Веселовская СОШ №1

30 Веселова
Елизавета Юрьевна

МБОУ Верхнесоленовская СОШ

город Волгодонск
31 Бурунина

Наталья Викторовна
МБОУ «Лицей «Политэк» г.Волгодонск

32 Титаренко
Илья Денисович

МБОУ СШ «Центр образования»
г.Волгодонска

33 Кряжева
Виолетта Эдуардовна

МБОУ СШ №12 г.Волгодонска

34 Мамлина
София Евгеньевна

МБОУ СШ №23 г.Волгодонска

Волгодонской район
35 Уварова

Ксения Николаевна
МБОУ: Романовская СОШ

36 Ковалева
Алина Игоревна

МБОУ: Романовская СОШ

37 Андреева Евгения
Николаевна

МБОУ: Побединская СОШ

38 Лысенко Кристина Сергеевна МБОУ: Потаповская СОШ

39 Данильчик Андрей
Геннадьевич

МБОУ: Дубенцовская СОШ

город Гуково
40 Гузнаева

Арина Алексеевна
МБОУ СШ №1

41 Уварова
София Сергеевна

МБОУ Гимназия №10

42 Стурчак
Данил Русланович

МБОУ СШ №23

город Донецк
43 Новик Илья МБОУ СОШ №1 имени Гриши Акулова

"Город Донецк"
44 Кияшкина Юлия МБОУ СОШ №18 муниципального

образования "Город Донецк"
45 Масаева Мария МБОУ СОШ №3 имени Василия Цветкова

муниципального образования "Город
Донецк"

Егорлыкский район
46 Смирнов

Станислав Вадимович
МБОУ Егорлыкская СОШ№7 им.
О. Казанского

47 Шевченко
Ольга Александровна

МБОУ Егорлыкская СОШ№1

48 Калинина
Дарья Павловна

МБОУ Егорлыкская СОШ№7 им.
О. Казанского

49 Пшенянник
Ольга Владимировна

МБОУ Егорлыкская СОШ№1

город Зверево
50 Хабовец Александра

Григорьевна
МБОУ СОШ № 5 имени атамана
М.И.Платова

51 Савельева
Есения Сергеевна

МБОУ СОШ № 5 имени атамана
М.И.Платова

52 Волошина Елизавета
Борисовна

МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова

Зерноградский район
53 Зубцов

Руслан Ибрагимович
МБОУ Россошинская СОШ
Зерноградского района

54 Остапенко
Анастасия Сергеевна

МБОУ гимназия г.Зернограда

55 Сапарова
Альбина Муратовна

МБОУ СОШ г.Зернограда

Зимовниковский район
56 Касьянов Александр

Сергеевич
МБОУ Зимовниковская СОШ № 1

57 Вольвач
Анна Васильевна

МБОУ Зимовниковская СОШ № 1

58 Сергиенко Валерия
Сергеевна

МБОУ Зимовниковская СОШ № 10

59 Бочаров
Антон Михайлович

МБОУ Мокро-Гашунская СОШ №7

60 Магомадов Висхан
Мовсарович

МБОУ Зимовниковская СОШ № 1

Кагальницкий район
61 Мирзаянова Ксения

Руслановна
МБОУ Калининская СОШ № 7

62 Ядрец Александр
Владимирович

МБОУ Кировская СОШ № 4

63 Жмурина Татьяна
Михайловна

МБОУ Вильямсская СОШ № 3

город Каменск-Шахтинский
64 Трофимов Владислав

Викторович
МБОУ гимназия №12

65 Чернявская Екатерина
Сергеевна

МБОУ лицей №5

66 Горохова Анастасия
Дмитриевна

МБОУ СОШ №1

67 Наугольная
Анна Андреевна

МБОУ СОШ №14

Константиновский район
68 Павлова

Валерия Владимировна
МБОУ СОШ №2

69 Ганеев
Дмитрий Равильевич

МБОУ СОШ №2

70 Михайлова Татьяна
Николаевна

МБОУ СОШ №2

71 Пашкова
Анастасия Игоревна

МБОУ «Николаевская СОШ»

Красносулинский район
72 Переладова

Мария Константиновна
МБОУ лицей №7

73 Галатова
Валерия Андреевна

МБОУ СОШ №2

74 Зеленский Дмитрий
Олегович

МБОУ СОШ №3

75 Калбукова
Дарья Сергеевна

МБОУ гимназия №1

76 Мареева
Наталья  Сергеевна

МБОУ Лиховская СОШ

Куйбышевский район
77 Куценко

Александра Сергеевна
МБОУ Миллеровская СОШ им. Жоры
Ковалевского

78 Аленичев
Даниил Андреевич

МБОУ Миллеровская СОШ им. Жоры
Ковалевского

79 Иванов
Иван Сергеевич

МБОУ Кринично-Лугская СОШ

80 Шнайдер
Андрей Богданович

МБОУ Куйбышевская СОШ им А.А.
Гречко

Матвеево-Курганский район
81 Скалиух

Софья Александровна
МБОУ Латоновская сош

82 Гумирова
Алина Андреевна

МБОУ Матвеево – Курганская сош №1

83 Нагерняк Виктория
Александровна

МБОУ Матвеево – Курганская сош №2

Миллеровский район
84 Марченко Екатерина

Романовна
МБОУ СОШ № 8

85 Бех
Екатерина Владимировна

МБОУ СОШ № 8

86 Бешенко Ирина
Владимировна

МБОУ Мальчевская СОШ

Мясниковский район
87 Скоморохова

Анастасия Витальевна
МБОУ СОШ №9

88 Хаспекова Марианна
Сергеевна

МБОУ СОШ №2

89 Аракелян Виктория
Вартазовна

МБОУ СОШ №13

Мартыновский район
90 Мороз

Анна Викторовна
МБОУ СОШ № 3 сл. Большая Орловка

91 Токаренко
Анна Евгеньевна

МБОУ СОШ № 4 х. Малоорловский

92 Умматова
Эсмира Юлдашевна

МБОУ СОШ № 9 х. Денисов

Милютинский район
93 Зрожевская

Надежда Андреевна
МБОУ Милютинская СОШ

Морозовский район
94 Горбачева Ксения

Дмитриевна
МБОУ «Гимназия №5 г. Морозовска»

95 Воронова Виктория
Владимировна

МБОУ СОШ №3

96 Романцов Виктор Иванович МБОУ СОШ №4
97 Волкова Светлана

Алексеевна
МБОУ СОШ №6

98 Яровой Федор Андреевич МБОУ Ново-Павловская СОШ
99 Астахова Виктория

Алексеевна
МБОУ СОШ №1

100 Светайлова Екатерина
Денисовна

МБОУ Ново-Павловская СОШ

город Новочеркасск
101 Радченко Дарья

Константиновна
МБОУ СОШ № 17

102 Васильева Надежда
Александровна

МБОУ СОШ № 9

103 Горобец Екатерина
Андреевна

МБОУ СОШ № 22

104 Ловиков Вадим Игоревич МБОУ СОШ № 24
город Новошахтинск

105 Атрощенко Екатерина
Константиновна

МБОУ СОШ № 25 города Новошахтинска

106 Москаленко
Сергей Игоревич

МБОУ СОШ № 31 города Новошахтинска

107 Ниязова Анастасия
Маратовна

МБОУ СОШ № 24 города Новошахтинска

Обливский район
108 Заводова

Валерия Максимовна
МБОУ Обливская СОШ № 1

109 Пчельникова
Дарья Николаевна

МБОУ Обливская СОШ № 1

110 Половенко
Юлия Владимировна

МБОУ «Обливская СОШ № 2»

Орловский район
111 Кушнарев

Захар Романович
МБОУ Орловская СОШ № 3

112 Каплий
Ирина Эдуардовна

МБОУ Орловская СОШ № 2

113 Логвиненко
Диана  Евгеньевна

МБОУ Донская СОШ

114 Старунов
Максим Андреевич

МБОУ Майорская СОШ

115 Постельняк
Артем Валерьевич

МБОУ Орловская СОШ № 1

116 Поляков
Евгений Евгеньевич

МБОУ Орловская СОШ № 2

Пролетарский район
117 Арутюнян

Ани Сейрановна
МБОУ гимназия №3 г. Пролетарска

118 Алиханян Светлана
Грачиановна

МБОУ СОШ№4 имени Нисанова Хаима
Давидовича
г. Пролетарска

119 Крапивко Елизавета
Андреевна

МБОУ СОШ №4 имени Нисанова Хаима
Давидовича
г. Пролетарска

Песчанокопский район
120 Фоменко

Ростислав Дмитриевич
МБОУ Песчанокопская СОШ № 1 им.
Г.В. Алисова

121 Шикина
Ольга Владимировна

МБОУ Песчанокопская СОШ № 1 им.
Г.В. Алисова

Родионово-Несветайский район
122 Воднева Полина

Александровна
МБОУ «Волошинская СОШ»

123 Слабуха
Елизавета Сергеевна

МБОУ «Авиловская СОШ»

124 Матвиенко Анастасия
Сергеевна

МБОУ «Родионово-Несветайская СОШ
№ 7»

город Ростов-на-Дону
125 Трушин

Валентин Анатольевич
МАОУ "Классический лицей № 1"

126 Минакова
Дарья
Михайловна

МБОУ "Школа № 111"

127 Аскандарова
Анастасия
Абеловна

МБОУ "Школа № 70"

128 Ильченко
Анастасия
Максимовна

МАОУ "Школа № 77"

129 Баранов
Кирилл
Олегович

МБОУ "Гимназия № 19"

130 Тезина
Анастасия
Михайловна

МБОУ "Школа № 24"

131 Сиренко МАОУ "Лицей №11"

Мария
Павловна

132 Горбунова
Елизавета
Андреевна

МБОУ "Лицей № 58"

Сальский район
133 Семкин

Даниил Игоревич
МБОУ лицей № 9 г.Сальска

134 Нейжмак
Андрей Александрович

МБОУ СОШ № 7 г.Сальска

135 Мочалин
Данил Иванович

МБОУ СОШ № 5 г.Сальска

Семикаракорский район
136 Просветова Екатерина

Андреевна
МБОУСОШ № 3 им. И.А. Левченко г.
Семикаракорска

137 Бражкина Анастасия
Александровна

МБОУ Задоно-Кагальницкая СОШ

138 Шадрин Роман Андреевич МБОУ Задоно-Кагальницкая СОШ
город Таганрог

139 Бирюкова
Софья Геннадьевна

МАОУ гимназия имени А.П. Чехова

140 Волкова
Яна Николаевна

МОБУ СОШ № 36

141 Алентьев
Илья Ильич

МАОУ СОШ № 22

142 Земба
Леонид Андреевич

МАОУ СОШ № 37 с углубленным
изучением искусств и английского языка

143 Самбур
Дарья Алексеевна

МАОУ СОШ № 37 с углубленным
изучением искусств и английского языка

144 Субботин Илья
Александрович

МОБУ СОШ № 8 имени А.Г.Ломакина

145 Мартынова Светлана
Никитична

МАОУ СОШ № 22

146 Сазанов  Дмитрий
Валерьевич

МОБУ СОШ № 35

Усть-Донецкий район
147 Дерягина Анастасия

Евгеньевна
МБОУ Усть-Донецкая СОШ №2

148 Сидоров
Игорь Сергеевич

МБОУ Усть-Донецкая СОШ №1

149 Данилов Сергей
Александрович

МБОУ Усть-Донецкая СОШ №1

Целинский район
150 Москвин МБОУ Целинская СОШ №8

Виталий Игоревич
151 Лисаченко Александр

Юрьевич
МБОУ Целинская СОШ №9

152 Лысенко
Никита Игоревич

МБОУ Ольшанская СОШ №7

город Шахты
153 Волегова

Анна Викторовна
МБОУ СОШ № 27 г. Шахты

154 Нерсисян
Сюзанна Вигеновна

МБОУ г. Шахты «Гимназия им. А.С.
Пушкина»

155 Талалаева
Яна Александровна

МБОУ г. Шахты «Лицей № 6»

156 Наумова
Дарья Вячеславовна

МБОУ СОШ № 25 г. Шахты

Шолоховский район
157 Букина

Ангелина Петровна
МБОУ «Шолоховская гимназия»

158 Гордеева Дарья
Владимировна

МБОУ «Шолоховская гимназия»

159 3емлянухина Дарья
Владимировна

МБОУ «Шолоховская гимназия»

160 Пустовойтенко Алексей
Дмитриевич

МБОУ «Базковская СОШ»

161 Тютьева
Элеонора Сергеевна

МБОУ «Вешенская СОШ»